

Lithofin Oil-Ex Yağ Lekesi Sökücü

Açıklama:

Lithofin OIL-EX, solvent ve yüksek emici katıların karışımından oluşan, kullanıma hazır, jel macundur.

Özellikler:

Lithofin OIL-EX, yağ ve yağ bazlı kirleri çözer ve emer. Macun kıvamı, aktif bileşenlerin alt tabaka üzerinde uzun süre çalışmasını sağlar, böylece derinlere işlemiş kirler bile başarılı bir şekilde giderilebilir.

Teknik Özellikler:

Yoğunluk: Yaklaşık 0,8 g/cm³

pH değeri: mevcut değil

Parlama noktası: > 27°C

Görünüm: Macunsu, beyaz

Koku: Aromatik

Suda çözünürlük: --

Kullanım Alanları:

İç ve dış mekanlarda kullanımlar için. Derinleşmiş yağ ve balmumu lekelerini çıkarır. Mermer, doğal ve suni taş, beton vb. yüzeylerdeki yağ lekelerini veya yağ bazlı kirleri çıkarmak içindir. Mutfak tezgâhları, garaj girişleri ve benzeri alanlar için idealdir. Tüm seramik, doğal ve beton taş kaplamalar için uygundur.

Uygulama Bilgileri:

Yüzeyde bulunan kir ve kalıntıları kazıyıcı veya fırça yardımı ile mekanik olarak temizleyiniz. Lithofin OIL-EX'i kuru yüzeye spatula kullanarak, en az 2 mm katman kalınlığı elde edilecek şekilde uygulayınız. Yaklaşık 12 saat kurumasına izin verilmelidir. Kuruma süresi tamamlandıktan sonra yüzeyde toz tabakası fırça ile çıkarılabilir.

Dikkat: Bazı koyu renkli ve gözenekli doğal taşların yüzeyinde az miktarda toz görülebilir. Bu gibi durumlarda yüzey Lithofin MN Power-Clean ile temizlenmelidir.

Derine işlemiş kirler, ürünün iki veya üç seferde uygulamasıyla giderilebilir. Uygulama alanının plastik film ile kaplanmasıyla ürünün çalışma süresi uzatılabilir.

10°C'nin altında ve 25°C'nin üzerinde uygulama yapmayınız. Solventlere duyarlı yüzeylerde, lake, kaplamalı veya sentetik yüzeylerde kullanmayınız. Uygulama öncesinde, ürünün önce göze çarpmayan küçük bir alanda denenmesi tavsiye edilir.

Sarfiyat:

2 mm uygulama kalınlığı için yaklaşık 0,5m²/tüp

Özellikler

Lekeye duyarlı taş ve beton yüzeylerin Lithofin MN Stain-Stop ile emprenye edilmesini öneririz.

Düzenli bakım için Lithofin MN Wash & Clean veya Lithofin EASY-CARE kullanınız.

Raf Ömrü ve Depolama

Serin ve dona karşı korumalı ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajında 2 yıla kadar saklanabilir.

Çevre Koruma:

Solvent içerir, klorlu hidrokarbon içermez. Kanalizasyon giderlerine atmayınız.

Tasfiye: Kurutulmuş toz, özel atık toplama noktasında çevre dostu bir şekilde bertaraf edilebilir.

Atık tanımı: Katı maddeler içeren yağ ve gres. Büyük miktarlar, özel atıklar için kayıtlı bir tesiste bertaraf edilmelidir.

Temiz kaplar toplama sistemleri aracılığıyla geri dönüştürülebilir.

Güvenlik:

İçerik: Hidrokarbonlar, emici katılar.

AB Direktifi 1272/2008(CLP)'ye göre etiketleme:

Sembol GHS 02, 07, 09 Dikkat

Son derece yanıcı sıvı ve buhar. Uyuşukluk veya baş dönmesine neden olabilir. Uzun süreli etkilerle sudaki yaşam için toksiktir. Tekrarlanan maruz kalma ciltte kuruluğa veya çatlamaya neden olabilir. Limon özü içerir. Alerjik reaksiyona neden olabilir. Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayınız.

Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutunuz. - Sigara İçmek Yasaktır. Yalnızca açık havada veya iyi havalandırılmış bir alanda kullanın. Ambalajı ulusal ve yerel düzenlemelere uygun olarak atınız.

ADR 2015: Taşıma için etiketlendirm

Birim / Etiket / Taşıma evraklarındaki notlar

a) LQ - sınırlı miktar nedeniyle yok

Ambalaj:

a) 250 ml tüp (10 adet/kutu)

* Lütfen dikkat: Verilen bilgiler çevre ve güvenlik ile ilgili sadece sevk edilen konsantre ürünler için geçerlidir. Uygulamadaki su ile karışımlar neticesinde bilgilerin derecesi değişiklik gösterebilir.

Bu bilgiler sadece tavsiye niteliğinde bilgiler olup hiçbir bağlayıcı özelliği yoktur. Uygulama yeri ve yüzeylerine göre değişiklik gösterebilir. Önceden herhangi bir tecrübe yok ise çelişkili durumlarda ürün mutlaka numune olarak başka bir yüzeyde uygulanmalıdır.